AGEDRUP / BULLERUP - OBC SYD -
BELLINGE / BRAENDEKILDE

Gyldig pr. 5. august 2018



Zone Stoppesteder

Bellinge - Agedrup / Bullerup

Rasmus Rask Skolen
Braendekilde
Braendekilde Bygade
Rasmus Rask Allé
Lungstedvej
Flintagervej
Rousehgijvej
Bellingevej
Kirkelundvej
Brogardsvej / Lettebaekvaenget
Plovgardsvej
Haekkehusvej
Blaklokkevej
Tranehgjen

Vibekevej

Dyrupgards Allé
Thujavej
Heliosvaenget

Vestre Boulevard
Sanderumvej

Anne Maries Allé
Majas Allé

Dalumvej / Faaborgvej
Odense Zoo

Tietgens Allé

OUH / Sdr. Boulevard
Hunderupskolen
Kastanievej

Ansgars Kirke
Vesterbro / Falen
Fotex / Vesterbro
Store Glasvej
Kingosgade
Thorsgade
Kongensgade / @.Stationsvej
OBC Syd Plads B
Juelsgade
Fabersgade

Magevej

Kochsgade Runddel
Vinkeaeldervej
Paaskelgkkevej

SDE Risingsvej
Bauhaus / Risingsvej
Risingsvej / Ejbygade
Gillestedvej
Tjernehaven

Ejbygade / Kertemindevej
Slaenhaven
Vollsmose Allé
Mindelundsvej

Seden Skole
@derlgkken
Tvedvaenget
Bullerupvej

@. Ringvej / Kertemindevej
Mellemhaverne / Lunden

Lunden
Ved Baekken
Bullerup

Skovhaven
Agedrup Skole
Agedrupvej
Agedrup

(Stoppesteder med fed skrift angiver stoppesteder,
hvor afgangstider er vist)

10

10
10

10
10
10

10
10
01

01
01
01
01

01
01

01
01
01
01

01
01

01
01
01
01

01
01

01
01
01
01

01
01

01
70
70
70

70
70
70
70
70
70
70
70

Agedrup / Bullerup - Bellinge

Agedrup
Agedrupvej
Agedrup Skole
Skovhaven

Bullerup
Ved Bzekken
Lunden

Mellemhaverne / Lunden
Lunden / Kertemindevej
Bullerupvej
Tvedvaenget

Seden Skole
Mindelundsvej
Svendsagervej
Vollsmose Allé
Slaenhaven
Tjernehaven
Gillestedvej

Bauhaus / Risingsvej
SDE Risingsvej
Paaskelokkevej
Vinkaeldervej
Kochsgade Runddel
Magevej

Fabersgade
Bredstedgade

OBC Syd Plads C
Kongensgade / Vindegade
Ansgars Kirke
Kastanievej
Hunderupskolen

OUH / Sdr. Boulevard
Tietgens Allé

Odense Zoo
Dalumvej / Faaborgvej
Majas Allé

Anne Maries Allé
Sanderumvej
Heliosvaenget
Thujavej

Dyrupgards Allé
Hgjmevej / Faaborgvej
Tranehgjen
Blaklokkevej
Haekkehusvej
Plovgardsvej
Brogardsvej / Lettebaekvej
Kirkelundvej
Bellingevej
Rousehgjvej
Flintagervej
Lungstedvej

Rasmus Rask Skolen
Braendekilde
Braendekilde Bygade
Rasmus Rask Skolen



Bellinge / Braendekilde - Bullerup / Agedrup

$
:‘f
2 F & @
s & 8 58
@ N
¥ & £ S5 F
& < Q & <&
51 06.22 06.28 06.32
51 06.36 06.42 06.46
51 06.59 07.05 07.11
598 07.11 07.17 07.23
51 07.27 07.33 07.40
52 07.44 07.46 07.52 07.58
51 08.08 08.10 08.16 08.21
52 08.24 08.26 08.32 08.37
51 08.43 08.47 08.52
52 08.58 09.02 09.07
51 09.13 09.17 09.22
52 24 26 32 37
51 43 47 52
52 58 02 07
51 13 17 22
52 12.24 12.26 12.32 12.37
51 12.43 12.47 12.52
52 12.57 13.01 13.06
51 13.12 13.16 13.21
52 13.27 13.31 13.36
51 13.42 13.46 13.51
52 13.57 14.01 14.06
51 14.12 14.16 14.21
52 14.27 14.31 14.36
51 14.42 14.46 14.51
52 14.57 15.01 15.06
51 15.12 15.16 15.21
52 15.27 15.31 15.36
51 15.42 15.46 15.51
52 15.57 16.01 16.06
51 16.12 16.16  16.21
52 16.27 16.31 16.36
52 16.57 17.01  17.06
51 18.01 18.03 18.09 18.13
52 19.01 19.03 19.09 19.13
51 20.01 20.03 20.09 20.13
52 21.01 21.03 21.09 21.13
51 22.01 22.03 22.09 22.13
51 2241 2243 2249 2253

Se ogsa rute 151-153

06.46
07.01
07.27

06.49
07.04
07.30

fortsaetter til Tornbjerg

07.56
08.13
08.36
08.51
09.06
09.21
09.36
51
06
21
36
12.51
13.06
13.21
13.36
13.51
14.06
14.21
14.36
14.51
15.06
15.21
15.36
15.51
16.06
16.21
16.36
16.51
17.21
18.27
19.27
20.27
21.27
22.27
23.07

07.59
08.16
08.39
08.54
09.09
09.24
09.39
54
09
24
39
12.54
13.09
13.24
13.39
13.54
14.09
14.24
14.39
14.54
15.09
15.24
15.39
15.54
16.09
16.24
16.39
16.54
17.24
18.30
19.30
20.30
21.30
22.30
23.10

Skoledag (S) kerer kun skoledage - se i kalenderen

08.01
08.18
08.41
08.56
09.11
09.26
09.41
56
11
26
41
12.56
13.11
13.26
13.41
13.56
14.11
14.26
14.41
14.56
15.11
15.26
15.41
15.56
16.11
16.26
16.41
16.56
17.26
18.32
19.32
20.32
21.32
22.32
23.12

07.01 07.05
07.16 07.18
07.42 07.44

Gymnasium ank. kl. 08.05

08.13 08.15
08.28 08.30
08.51 08.53
09.06 09.08
09.21 09.23
09.36  09.38
09.51 09.53
06 08
21 23
36 38
51 53
13.06 13.08
13.21 13.23
13.36  13.38
13.51 13.53
14.06 14.08
14.21 14.23
14.36  14.38
14.51 14.53
15.06 15.08
15.21 15.23
15.36 15.38
15.51 15.53
16.06 16.08
16.21 16.23
16.36 16.38
16.51 16.53
17.06 17.08
17.36  17.38
18.41 18.45
19.41 19.45
20.41 20.45
21.41 2145
22.41 22.45
23.21 23.25

07.13
07.26
07.52

08.23
08.38
09.01
09.16
09.31
09.46
10.01
16
31
46
01
13.16
13.31
13.43
13.58
14.13
14.28
14.43
14.58
15.13
15.28
15.43
15.58
16.13
16.28
16.43
16.58
17.13
17.43
18.50
19.50
20.50
21.50
22.50
23.30

13.30
13.45
13.58
14.13
14.28
14.43
14.58
15.13
15.28
15.43
15.58
16.13
16.28
16.43
16.58
17.13
17.28
17.58
19.03
20.03
21.03
22.03
23.03
23.43

HVERDAG

09.00
09.36
10.06
36
06
13.36
14.04
14.34
15.04
15.34
16.04
16.34
17.04

17.34
18.04

20.09
22.09

23.49

22
13.52
14.20
14.50
15.20
15.50
16.20
16.50

17.20

19.10
21.10

23.10
23.56

Side 5



Bellinge / Braendekilde - Bullerup / Agedrup
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52 08.49 08.55 08.59
51 09.19 09.25 09.29
52 09.49 09.55 09.59
51 106 10.18 10.24 10.28
52 10.50 10.54 10.58
51 16 18 24 28
52 50 54 58
51 1516 1518 1524 15.28
52 15.50 15.54 15.58
51 1616 16.18 1624 16.28
52 17.03 17.05 17.11 17.15
51 18.03 18.05 18.11 18.15
52 19.03 19.05 19.11 19.15
51 20.03 20.05 20.11 20.15
52 21.03 21.05 2111 21.15
51 22,03 22.05 2211 2215
51 2243 2245 2251 2255

Se ogsa rute 151-153

LORDAG

55
16.55
18.09
20.09
22.09

23.49

10.26
11.26
26
16.26
17.26
19.10
21.10

23.10
23.56

Side 7



Bellinge / Braendekilde - Bullerup / Agedrup

$
&

o F &

& & &9
@

§ & £ 5
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52 09.50 09.56
51 10.18 10.20 10.26
52 10.52 10.56
51 18 20 26
52 52 56
51 15.18 15.20 15.26
52 15.52 15.56
51 16.18 16.20 16.26
52 17.03 17.05 17.11
51 18.03 18.05 18.11
52 19.03 19.05 19.11
51 20.03 20.05 20.11
52 21.03 21.05 21.11
51 22.03 22.05 22.11
51 22.43 2245 2251

Se ogsa rute 151-153

SON- OG HELLIGDAG

16.55
18.09
20.09
22.09

23.49

11.26
26
16.26
17.26
19.10
21.10

23.10
23.56

Side 9



Agedrup / Bullerup - Bellinge / Braendekilde

& §$
SH
& A4

51 06.39
51

51 06.55
51

51 07.23
51 07.48
51 08.12
51 08.35
51

51 09.05
51

51 35
51

51 05
51

51 11.35
53

51 12.05
53

51 12.35
53

51 13.05
53

51 13.33
53

51 14.03
53

51 14.33
53

51 15.03
53

51 15.33
53

51 16.03
53

51 16.33
53 17.22
53

53 19.13
53

53 2113
53

53 23.23

Se ogsa rute 151-153

5
9
5

Q

06.52
07.01

07.29
07.55
08.50
09.20
50
20
11.50
12.20
12.50
13.20
13.48
14.18
14.48
15.18
15.48
16.18

17.27
18.13

20.13

22.13

11.39
11.54
12.09
12.24
12.39
12.54
13.09
13.24
13.38
13.53
14.08
14.23
14.38
14.53
15.08
15.23
15.38
15.53
16.08
16.23
16.38
17.31
18.17
19.17
20.17
21.17
22.17
23.27

11.43
11.58
12.13
12.28
12.43
12.58
13.13
13.28
13.42
13.57
14.12
14.27
14.42
14.57
15.12
15.27
15.42
15.57
16.12
16.27
16.42
17.34
18.20
19.20
20.20
21.20
22.20
23.30

07.44
08.08
08.23
08.46
09.01
09.16
09.31
46
01
16
31
11.46
12.01
12.16
12.31
12.46
13.01
13.16
13.31
13.45
14.00
14.15
14.30
14.45
15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.45
17.37
18.23
19.23
20.23
21.23
22.23
23.33

11.52
12.07
12.22
12.37
12.52
13.07
13.22
13.37
13.52
14.07
14.22
14.37
14.52
15.07
15.22
15.37
15.52
16.07
16.22
16.37
16.52
17.42
18.28
19.28
20.28
21.28
22.28
23.38

12.06
12.21
12.36
12.51
13.06
13.21
13.36
13.51
14.06
14.21
14.36
14.51
15.06
15.21
15.36
15.51
16.06
16.21
16.36
16.51
17.06
17.56
18.41
19.41
20.41
21.41
22.41
23.51

07.40
07.52
08.08
08.30
08.45
09.08
09.23
09.38
09.53
08
23
38
53
12.08
12.23
12.38
12.53
13.08
13.23
13.38
13.53
14.08
14.23
14.38
14.53
15.08
15.23
15.38
15.53
16.08
16.23
16.38
16.53
17.08
18.00
18.45
19.45
20.45
21.45
22.45
23.55

12.15
12.30
12.45
13.00
13.15
13.30
13.45
14.00
14.15
14.30
14.45
15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.45
17.00
17.15
18.07
18.52
19.52
20.52
21.52
22.52
00.02

08.18
08.40
08.55
09.18
09.33
09.48
10.03
18
33
48
03
12.18
12.33
12.48
13.03
13.18
13.33
13.48
14.03
14.18
14.33
14.48
15.03
15.18
15.33
15.48
16.03
16.18
16.33
16.48
17.03
17.18
18.10
18.55
19.55
20.55
21.55
22.55
00.05

12.21
12.36
12.51
13.06
13.21
13.36
13.51
14.06
14.21
14.36
14.51
15.06
15.21
15.36
15.51
16.06
16.21
16.36
16.51
17.06
17.21
18.13
18.58
19.58
20.58
21.58
22.58
00.08

07.30
07.46
07.58
08.10
08.26
08.48
09.03
09.26
09.41
09.56
10.11
26
M
56
1
12.26
12.41
12.56
13.11
13.26
13.41
13.56
14.11
14.26
14.41
14.56
15.11
15.26
15.41
15.56
16.11
16.26
16.41
16.56
17.11
17.26
18.18
19.03
20.03
21.03
22.03
23.03
00.13

12.33
12.48
13.03
13.18
13.33
13.48
14.03
14.18
14.33
14.48
15.03
15.18
15.34
15.49
16.04
16.19
16.34
16.49
17.04
17.19
17.34
18.24
19.09
20.09
21.09
22.09
23.09
00.19

HVERDAG

13.00
13.30
14.00
14.30
15.00
15.30
16.01
16.31
17.01
17.31
18.35
19.20
20.20
21.20
22.20

23.20
00.30

Side 15



Agedrup / Bullerup - Bellinge / Brandekilde

53

N3
$¢
3
<
08.57
57
12.57
13.57
14.57
15.57
17.16
19.16
21.16

23.26

N

A

N
Q@
09.28

28
13.28
14.28
15.28
16.28
18.17
20.17

22.17

Se ogsa rute 151-153

LORDAG

15.04
15.34
16.04
16.34
17.04
17.34
18.18
19.18
20.18
21.18
22.18
23.18
00.28

Side 17



Agedrup / Bullerup - Bellinge / Braendekilde
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51 09.58
51
51 58
51
51 12.58
51
53 13.58
53
53 14.58
53
53 15.58
53
53 17.16
53
53 19.16
53
53 21.16
53
53 23.26

Se ogsa rute 151-153

10.29
29
13.29
14.29
15.29
16.29
18.17
20.17

22.17

SON- OG HELLIGDAG

15.04
15.34
16.04
16.34
17.04
17.34
18.18
19.18
20.18
21.18
22.18
23.18
00.28

Side 19



Kalender 2018/2019 - Bybus i Odense

| kalenderen kan du se, hvilken busdrift vi tilbyder pa de enkelte dage.
Afgangstider finder du pa de foregaende sider.

AUGUST 2018
man tir ons tor fre ler sen

1 ]42)
[13]14]15]1617]1 J49)
20]21]22]2324]25 26
27]28]20[30 31

NOVEMBER 2018

man tir ons tor fre ler sen

[1]2]3 |4
[5]e]7]e]o 104
[12[13]14]15]16] 17 |18]
[19]20]21]22]23]24]28
25]27] 28] 29 ] 30]

FEBRUAR 2019
man tir ons tor fre legr sen

1]2]s
[4]s]e]7]e]o [10]

16 J47]
[18]19]20]21]22]23 |24]
25]26]27]2]

MAJ 2019
man tir ons tor fre ler sen

[1]2]s]4]5]
[6]7 8]0 [10]rJ12]
13]14]15]16 J4z] 15 J49)
20[21]22]23 |24 ]25 [2s]
27]28 |20 f30

AUGUST 2019

man tir ons tor fre lgr sgn

1o]d]
12]13]14]15]16]17 48
[19]20]21]22]23]24]28
26]27]28[29]30]31]

SEPTEMBER 2018

man tir ons tor fre lgr sgn

[3[4]s]e]7]e]o]
[10]11]12]13]14]15 48]
171819 ]20]21]22 23]
24]25]26[27]28 |20 J30]

DECEMBER 2018

man tir ons tor fre legr sgn

1 |2]
[a]a]s]e]7]s o]
[10]11]12]13]14]15 1]
171819 ]20]21]22 23]
242526 [27]28] 29 [ 30]
31]

MARTS 2019
man tir ons tor fre ler sen

1] ]3]
[4]s]e]7]s]o 10
[11]12]13]14]15]16 Ja7]
181920 ]21]22]23 |24
2526 ]27]28]29] 30 f34]

JUNI 2019
man tir ons tor fre ler sen

1 |2
3]4]s]c]7]e]o]
j10]11]12]13]14]15 1]
[17]18]19|20]21]22 23]
24]25]26[27]28 |20 J30]

Hverdag
. Skoledag / Hverdag

OKTOBER 2018
man tir ons tor fre ler sen

[1]2]s]4]s]e J7]
8]0 J10]11]12]13 J4a)

2021
22]23]24]25 26 |27 Jas]
20]30]31]

JANUAR 2019

man tir ons tor fre lgr sen

[1]2]s]s]s el
7|8 [0 J1o]11]12]43)
[14]15]16 |17 ]18 |10 [20]
21]22]23 |24 ]25 26 Jo7]
E eI EI X

APRIL 2019
man tir ons tor fre lgr sen

[1]2]3]4]s]e fz]
8]0 J10]11]12]13[aa)

[18]19]20[21)
[22]2324]25]26]27 [28)
29]30]

JULI 2019
man tir ons tor fre ler sen

o |7}
13 J14)
20]24)
27 |28}

. Leordag

. Son- og helligdag

24.december om aftenen udgar flere ture - se
www.FynBus.dk i december for naermere information





